
Uchwała Nr 64/2023 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa 

z dnia 08 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2023/2024 dla Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

Na podstawie art. 121 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 48 ust.1 Statutu Uczelni, Rada Uczelni 

postanawia: 

§ 1 

Ustalić roczny wymiar zajęć dydaktycznych prof. dr hab. n. med. Pawła Chęcińskiego Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych  im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w 

ilości 30 godzin w roku akademickim 2023/2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

         

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

 

 

prof. dr hab. n. med. Przemysław Lisiński 

 
 


